

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара или оказания услуг. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Услуга оказывается по факту прихода денег на р/с Исполнителя и принимается по акту сдачи-приемки

АО "ТИНЬКОФФ БАНК"		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 7814749585	КПП 781401001	Сч. №	40702810210000514670
ООО "ВАЙПИГРУПП"			
Получатель			

Счет на оплату № ИМ0001 от 01.01.22 г.

Поставщик: ООО "ВАЙПИГРУПП", ИНН 7814749585, КПП 781401001
197375, Санкт-Петербург, ул. Репищева, д. 14, лит. Щ, оф. 103
тел. 8 800 777-97-17, shop@yponton.ru

Покупатель: ООО "ГТНС", ИНН 7810447671, КПП 780501001
198035, Санкт-Петербург, ул. Гапсальская, д. 5, Литера А, офис 508
тел. +7 (812) 313-5656, info@gtns.ru

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Пластиковый модуль понтона 500x500x400мм синий PPU0540NB	64	шт.	2 530,00	161 920,00
2	Соединительный штифт короткий для понтонных модулей PPU	42	шт.	580,00	24 360,00
3	Фиксирующий винт с гайкой короткий для понтонных модулей PPU	40	шт.	550,00	22 000,00
4	Проставочная шайба 20мм для понтонных модулей PPU	12	шт.	120,00	1 440,00
5	Ключ для соединительного штифта	1	шт.	1 980,00	1 980,00
3	Ключ для гайки фиксирующего винта	1	шт.	1 270,00	1 270,00
4	Доставка по ЛО	1	усл.	36 000,00	36 000,00

Итого: **248 970,00**
В том числе НДС 20%: **41 495,00**

Всего наименований 7, на сумму 248 970,00

Двести сорок восемь тысяч девятьсот семьдесят рублей 00 копеек.

Порядок отгрузки: Ленинградская обл., Выборгский р-н, г. Приморск, наб. Юрия Гагарина, 29а

Ориентировочный срок комплектации: **до 7 рабочих дней**

Генеральный директор

